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Затверджено
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 15 листопада 2018 року №908)
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Несолонська сільська рада
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

розпорядження 
_Несолонська сільська рада____________________ (найменування місцевого фінансового органу)
 
01.02.2019  № 2 

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік 

1. ___0100000__ ____Несолонська сільська рада_________ 
               (КПКВК МБ)                             (найменування головного розпорядника) 

2. __0110000____ __ Несолонська сільська рада_________  
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3. _0113242___ ____1090_ Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення_ 
                 (КПКВК МБ)               (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 3 000 гривень, у тому числі загального фонду – 3 000  гривень та спеціального фонду – 0 гривень. 

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Конституція України, Бюджетний кодекс, Закон України від 10.07.2003 №1102 «Про поховання та похоронну справу», Закон України «Про соціальний захист населення», Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення сесії Несолонської сільської ради від 21.12.2018р «Про сільський бюджет Несолонської сільської ради на 2019 рік».
6. Мета бюджетної програми:           Соціальна допомога та підтримка окремих категорій населення
7. Завдання бюджетної програми:
	№ з/п
	Завдання

	1
	Забезпечення надання соціальної допомоги окремим категоріям населення


8. Напрями використання бюджетних коштів:
                                                                (грн) 

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

	1
	Забезпечення надання соціальної допомоги окремим категоріям населення
	3 000
	0
	0
	3 000

	
	Усього
	3 000
	0
	0
	3 000


9. Перелік місцевих/регіональних  програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
                                                                   (грн) 

	Найменування місцевої/ регіональної  програми 
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Програма соціального захисту 
	3 000
	0
	3 000

	Усього
	3 000
	0
	3 000


10. Результативні показники бюджетної програми :
	№

з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	0113242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення

	
	Забезпечення надання соціальної допомоги окремим категоріям населення
	
	
	
	
	

	1
	Затрат
	
	
	
	
	

	
	Обсяг видатків на надання соціальної допомоги 
	грн
	Кошторис на 2019 рік
	3000
	0
	3000

	2
	Продукту
	
	
	
	
	

	
	Кількість отримувачів допомоги
	особи
	Звітність установ
	3
	
	3

	3
	Ефективності 
	
	
	
	
	

	
	Середній розмір допомоги на 1 особу
	грн
	Розрахункові дані 
	1000
	0
	1000

	4
	Якості 
	
	
	
	
	

	
	Збільшення витрат на 1 отримувача в порівнянні з минулим роком   
	%
	Розрахункові дані 
	145
	
	145


Сільський голова                                                         __________  _Т.Я.Ковальчук__
                                                                                                                              (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Головний бухгалтер                                                       __________  _С.В.Дзюбчук______ 
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
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